
CAMPING L’ESCALE OCCITANE

TARIFS JOURNALIERS – SAISON 2025

EMPLACEMENTS
01/03 - 13/04
01/11 - 31/12

14/04-30/06
01/09-31/10

01/07-18/07
18/08-31/08

19/07 au
17/08

Forfait cycliste – Emplacement vélos 10,00 € 12,00 € 14,00 € 15,00 €

Cosy-life – emplacement vélos 30,00 € 35,00 € 46,00 € 48,00 €

Tente, caravane ou camping-car + 2 pers. 20,00 € 22,00 € 26,00 € 28,00 €

Personne supplémentaire 7 ans et + 6,00 € 7,00 € 8,00 € 9,00 €

Enfant supplémentaire - 7 ans 4,00 € 5,00 € 6,00 € 7,00 €

Enfant de moins de 18 mois Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

Chien/jour 2,00 € 2,00 € 2,00 € 2,00 €

Tente supplémentaire 3,00 € 3,00 € 3,50 € 3,50 €

Véhicule supplémentaire 4,00 € 5,00 € 6,00 € 7,00 €

Electricité tente 6A 3,50 € 3,50 € 3,50 € 3,50 €

Electricité camping-car ou caravane 15A 5,00 € 5,00 € 5,00 € 5,00 €

Chalet dortoir 1 pers + draps 22,00 € 24,00 € 28,00 € 30,00 €

Taxe de séjour/jour/personne + 18 ans 0,80 € 0,80 € 0,80 € 0,80 €

Aire de service (Camping-car de passage) 5,00 € 5,00 € 5,00 € 5,00 €

Parking hors emplacement 4,00 € 4,00 € 4,00 € 4,00 €

Petit déjeuner (selon formule) 10,00/6,00 € 10,00 €/6,00 € 10,00/6,00 € 10,00/6,00 €

Arrivée anticipée avant 12h 4,00 € 4,00 € 4,00 € 4,00 €

TENTE INUIT
BASSE 

SAISON

MOYENNE 
SAISON

HAUTE
SAISON

HAUTE 
SAISON ++

Tarif Semaine 246 ,00 € 271 ,00 € 403,00 € 422,00 €

Tarif 3 jours 2 nuits 74,00 € 82,00 € 122,00 € 128,00 €

Tarif  1 nuit 39,00 € 43,00 € 64,00 € 67,00 €

MOBIL-HOME
BASSE 

SAISON

MOYENNE 

SAISON

HAUTE 

SAISON

HAUTE 

SAISON ++

Tarif semaine 362 ,00 € 434,00 € 564,00 € 677,00 €

Tarif 3 jours 2 nuits 125,00 € 150,00 € 195,00 € 226,00 €

Tarif 1 nuit 80,00 € 96,00 € 125,00 € 145,00 €

Taxe de séjour/pers + 18 ans) 0,80 € 0,80 € 0,80 € 0,80 €

CONDITIONS MOBIL-HOME PRIX

Caution 200,00 €

Forfait ménage (caution) 60,00 €

Visiteur restant + de 3h et/ ou utilisant les infrastructures 5,00€ / Jour

Location draps grand lit 2 personnes 6,00€

Location draps lit 1 personne 4,00€

Location  2 serviettes de toilette ‘1 petite +1 grande) 4,00€

Location lit parapluie bébé(sur réservation et selon dispo) 10€ / Séjour

Parking hors emplacement/par jour 4,00 €

Basse saison : Du 01/03 au 13/04 et du 01/11 au 31/12
Moyenne saison : du 14/04 au 30/06 et du 01/09 au 31/10
Haute saison : Du 01/07 au 18/07 et du 18/08 au 31/08
HS ++ : du 19/07 au 17/08
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